По МБОУ «СОШ №36»

Приказ № 26-П

от 31.08.2023г

« О создании комиссии по антикоррупционной политике в МБОУ «СОШ № 36»

Во исполнение Федерального Закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и в соответствии с Указом Президента Российской
Федерации от 13 апреля 2010г. № 460 «О национальной стратегии противодействия
коррупции и национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы,
приказываю:
1. Создать в МБОУ «СОШ№ 36» комиссию по антикоррупционной политике в

составе:
Председатель комиссии: директор МБОУ СОШ №36 - Касаева У А
Члены комиссии: Филинова ТА,- и.о.председателя профсоюзной организации
МБОУ
Алиева Л.С.-председатель родительского комитета
Султанова В. Р. -зам. дир. по ВР

2. Назначить Султанову В Р зам дир по ВР ответственным лицом за исполнение плана
мероприятий по предотвращению коррупции и ведению антикоррупционной политики в
МБОУ «СОШ № 36»
3. Комиссии по антикоррупционной политике в МБОУ «СОШ №36» разработать
программу и план работы .
4. Контроль за выполнением данного

Директор МБОУ «СОШ № 36